受　信　先 様

件　　名 千葉市北清掃工場「見学許可申請書」の件

送信枚数 　２　 　枚（本紙を含む）

　千葉市花見川区三角町727番地１
　千葉市北清掃工場

ＴＥＬ：０４３－２５８－５３００
ＦＡＸ：０４３－２８６－３９３３

　　担当者:佐藤

　見学許可申請書を送付します。
　詳細が決まり次第、 ＦＡＸにて返送して頂きます様、
　お願い申し上げます。

　尚、下見の日程は4月～8月の期間で毎月第2水曜日、
　第4水曜日に限定させて頂きます。（左記期間において
　も都合によりお受けできない場合があります）連絡事項

ＦＡＸ： 043

発　信　者

場所：北清掃工場　１階　見学室
いずれも16：00開始　17：00終了予定です。

下見の希望がありましたら、「見学許可申請書」の№6欄
　　へ記入願います。

令和 〇年〇   月 〇日